事 務 連 絡

令和２年６月２６日

日本行政書士会連合会 御中

出入国在留管理庁

在留管理支援部在留管理課在留管理業務室長

出入国管理及び難民認定法第１９条の１６に基づく届出及び同第１９条の

１７に基づく届出の郵送先の変更等について

平素より出入国在留管理行政に御理解と御協力を賜り，感謝申し上げます。

出入国管理及び難民認定法に定める標記の届出に関して，本年６月２９日以降，

郵送先を下記のとおり変更しますので，各行政書士会に御連絡願います。

なお，東京出入国在留管理局に持参される場合の窓口は従前から変更ありませ

んので，申し添えます。

記

（旧）〒１０８－８２５５ 東京都港区港南５－５－３０

東京出入国在留管理局 在留管理情報部門 届出受付担当

（新）〒１６０－０００４ 東京都新宿区四谷一丁目６番１号四谷タワー１４階

東京出入国在留管理局 在留管理情報部門 届出受付担当